
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 215277-2010 z dnia 2010-08-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest: 1. Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym w Rogóźnie. Elementy 

zagospodarowania naleŜy zabudować zgodnie z uproszczoną dokumentacją projektową. 2. Utworzenie terenu 

rekreacyjno - sportowego na... 

Termin składania ofert: 2010-08-24  

Rogó źno: Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Publi cznym w 
Rogó źnie i Utworzenie terenu rekreacyjno - sportowego na  terenie wsi 

Kłódka  

Numer ogłoszenia: 289508 - 2010; data zamieszczenia : 14.09.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 215277 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu 

Publicznym w Rogóźnie i Utworzenie terenu rekreacyjno - sportowego na terenie wsi Kłódka. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 1. Modernizacja placu zabaw 

przy Przedszkolu Publicznym w Rogóźnie. Elementy zagospodarowania naleŜy zabudować zgodnie z 

uproszczoną dokumentacją projektową. 2. Utworzenie terenu rekreacyjnio - sportowego na terenie wsi 

Kłódka. Elementy zagospodarowania naleŜy zabudować zgodnie z uproszczoną dokumentacją projektową. 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje: zainstalowania grilla i altan z ławko-stołami, wykonania boisk do 

siatkówki i koszykówki oraz wykonania ogrodzenia działki.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.23-9. 

Strona 1 z 2

2010-09-14mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\udzielenie zamówienia ...



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Hydro-Wielkopolska Place Zabaw Beata Przepióra, ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina, kraj/woj. 

wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30663,94 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  33952,60 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 33952,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 63000,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2010-09-14mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\udzielenie zamówienia ...


